
 
     
       JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 
 UNITA` PUBBLICA DEI VIGILI DEL FUOCO 

                     UMAG - UMAGO 
 

 
 
Na temelju članka 37. Opće uredbe o zaštiti podataka (EU) 2016/679 , i članka 30. Statuta Javne 
vatrogasne postrojbe Umag Klasa:025-01/11-01/05,Urbroj.2105/05-15-11-07,Javna vatrogasna 
postrojba Umag,  Zemljoradnička 10, 52470 Umag OIB: 60697768115 koju zastupa zapovjednik 
Bojan Štokovac dana 25.05.2018.godine donosi 
 

 

 

ODLUKU 
o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka 

 

 

I. 

 
Službenikom za zaštitu osobnih podataka Javne vatrogasne postrojbe Umag imenuje se zamjenik 
zapovjednika  Robert Hrvatin.  

II. 
 

U svojstvu službenika za zaštitu osobnih podataka, radnik Robert Hrvatin  obavljati će dužnosti 
propisane čl. 39. Opće uredbe o zaštiti podataka. 
 

III. 
 

Radnik Robert Hrvatin dužan je čuvati povjerljivost  svih podataka i informacija koje sazna u 
obavljanju dužnosti službenika za zaštitu podataka, a ta obveza traje i nakon njenog prestanka 
obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka. 
 

IV. 
 

O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka Javna vatrogasna postrojba Umag će 
izvjestiti Agenciju o zaštiti osobnih podataka i to najkasnije u roku od mjesec dana od dana 
donošenja ove odluke. 
 

V. 
 

Službeni kontakt podaci službenika za zaštitu osobnih podataka su: 
 
- adresa : Zemljoradnička 10,52470 Umag 
- e-mail adresa:jvp-umag@pu.t-com.hr 
- mobitel :091-4352116  
 
Službene kontakt podatke službenika za zaštitu osobnih podatka iz toč. I. ove Odluke  Javna 
vatrogsna postrojba Umag će učiniti javno dostupnim na svojim web stranicama. 
 
 
 



VI. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici i oglasnoj ploči 
Javne vatrogasne postrojbe Umag. 
 
 
KLASA: 012-01/18-01/01 
URBROJ: 2105/05-15-18-01 
Umag , 25.05.2018.  
 
Dostaviti: 
 
1. Robert Hrvatin 
2. Oglasna ploča 
3. Web stranice 
4. Pismohrana   
 
 
                   Zapovjednik JVP Umag 
                  Bojan Štokovac dipl.ing. 
 
 


